
W
.1 llsÁ j

(i)

-4b Dodatek č.1

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněrrí

nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele

s-0s02/soct20t9n
(dále jen ,,Dodatek")

I. sMLUvnÍ srRarrly
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l 1 . l 50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZl089l095
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l4002|7lOl0O
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: KoLPINGovA RODINA SMEčNO
se sídlem: U Zámku 5,273 05 Smečno

Zastoupené: Ludmilou Janžurovou, ředitelkou

IČ: 70929688

Bankovní spojení
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzŤizov atele

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usrnnovnNÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 28. 3.2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišt'ujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

na období, kteým je rok 20|9 ě. S-0502/SoCl2019' ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva"), jejímžpředmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,'dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,'Metodice dotačníhoÍizeni Středočeského kraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka l z



ffi
a I Ilavní nrtt nrěsttt Praze" (dálc jen ..Metodika MPSV") lla základc\ podnlí nek r-rrč crrýclr

v..Pravidleclr dotač rrí lro ř'í zení  Středoč eské ho kra.je na rok 20l9" (dále.ien..Pravidla").

Dotace v ránrci drLrhé ho ntirrloř'ádné lro ternrí nu bude poskytnltta v souladtt s ..VylrláŠ ení nr drtrlré ho
rrrirrroř'áclrré ho ternrí nlr dotač ní lro ří zerrí  Středoč eskóho kraje na rok 20l9" (dálc.icn ..VyhláŠ ení
drirlré Iro nrirnořádrré lro tenrrí nu") a v souladu se ..Středrrědobýnr plánerrr rozvo.ic sociální clr slrrŽeb
v Stř'edoč eské nr kra.ii rra období  20l5 - 20l9".

Snrluvní  strany trzaví ra.jí  vc smyslu č lárrku VI' odst.2 Slrrlouvy v trávaznosti na usnesení
Zasttrpitelstva Středoč cské lro kraje č . l44-21l20l9lZKze dne 25. l l.20l9 a Rady Středoč eské ho
kraje č . 026-37l20l9/RK ze dne 9. 12'. ?0l9 terrto Dodatek č . l ke Snllouvě (tlále jen ,,Dodatek").

III. PŘEDuĚr DODATKU

Předrnětern tohoto Dodatku jc

Změna č lánku III. bod 2 Sm|ouvy. kdy se rnění  celková nraxirnálrrí  výš e poskytnuté  dotace
z 363 000 Kč  rra 4l l 300 Kč  z dť rvodtr přidělení  dotacc v drulré nr nrinlořádrré nr ternrí nu dotač ní lro
í 'izení  pro rok 20l9 v sottvislosti naÍ í zeni vlády č . 26312018 Sb. a naří zerrí  vlády
č . 332/20l8 Sb.. kterýIrri se rnění  naří zení  vlády č . 34l 12017 Sb.. o platových ponlěrech
zanrěstnancť r ve veřejnýclr sltrŽbách a správě" ve znění  pozdějŠ í ch předpisť r' Finanč ní  prostředky
poskytnr"rté  v rátrrci druhé lro rrrirrrořádné lro ternrí ntt nlolrou být pouŽity pouze V souladu
s podmí nkan'ri r"rvedenýnri ve VyhláŠ ení  drrrhé ho minrořádrré lro termí nu.

2. Znlěna č lánkrr III. bod 2 Snrlouvy tr sluŽeb vizní Že, kdy se nrění  č ást výš c t{olace takto:

Z:

Sb.. ktcrými sc mč ni naří zeni l'lird1'Č . ]4ll2()l7 Sb'. o plator,ých pomč rcch zamč s(nanctt vc r'cřc.jných sluŽhiich a sprí rvě. r'c znění
pozdč .iŠ í ch přt-dpisu.

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 rvww.kr-stredoceskl'.cz

Druh služ by
IdentiÍ ilrátor

služ by
Výš e dotace

Ztobo
č ástka

urč ená ne
mzdy, platy

a jeiicb
navýš ení l

Poěetjednotek
Qů ž trďpřepoč tené
ú vazkyv pří mé

pé č t)

Z toho: poč et
llů ž fk prc osoby
s problé moým

chování m

odborné  sociální
poradenství 782371,6 363 000 Kč 0Kč 1,5

Strárrka 2 z 4
ID keebyyf



W

Druh služ by
Identií ikátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
ěástkl

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč t

ené  ú vazky
v pří mé  pé č i)

Z toho: poěet
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

odborné  sociální  poradenství 78237L6 411 300 Kč 48 300 Kč r,5

Na

3. Znrěrra pří lohy č . l k Dodatku ke Smlouvě. kdy se nrění  č ást l,''ri.š g cloluc'e po.skvlnulú

Střeů te:;ký,nt kruiem aAktuulilll,uné  ptllo:koyé  c'erptiní  dtltuc'e. Dť rvodenr je zrrrěna výš e

př'iznarré  dotace a schválení  př'esunu Í jnanč rrí ch prostředkť r mezi kapitolou ..osobní  náklady" a

kapitolou ..provozní  rráklady"'

4. Finanč ní  prostředky v ránrci rrrinrořádrré lro ternrí nu dotač rrí lro ř'í zení  budou vyplaceny.jedrrclrázově

ve výš i l00 %. a to ne.|později do 30 drrť r od obottstranné lro podpisu Dodatku
na ú č et př'í jerrrce uvedený V tomto Dodatkr'r. ZÍ tzovatel pří jenrce je povirrerr převé st dotaci

bezodkladrrě na ť rč et pří jerrrcc.

5. ostatrrí  ustanovení  Smlouvy zť rstávají  beze znrěny.

IV. ZAVERECNA USTANOVENI

1. 'rerrto Dodatck .ie vyhotovena v 3 stejnopiseclr. z nichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy

a pří jcrr'rcc 1 ste.inopis.

2. Terrto Dodatek nabývá platrrosti a ú č innosti pozdějš í nr datenr podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze strrluvní ch stran. Pokud Se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona

č . 340120|5 Sb'. zákon o registru smluv. ve znění  pozdějš í ch předpisť r' nabývá Dodatek ú č innosti

nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují . Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl

sepsán na základě pravdivých skuteč ností , na zák1adě jejich svobodné  a váž né  vť rle. prosté  onrylu

a nebyla sepsána v tí sni. ani za rrápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

č ' 144-21l2019/ZKze dne 25' l l .2019 a Rady Středoč eské ho kraje č ,.026-37l20l9/RK ze dne 9' 12.'

2019' V pří padě tolroto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsou splněny podrní nky uvederré  v $ 23

zákona č .12912000 Sb.. o krají clr. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. nezbytné  k jeho platnosti.

5. Návrlr Dodatkrr o dotaci na zaj iš tění  sociální ch sluŽeb na rok 20l 9 byl schválen orgánenr Útzemní lro

sanrosprávné ho celkr'r na své nr zasedárrí  ttsnesení nr č . ze dne .. . Qltlu:e v př'í putlě
tt:ctl,ř'ení  Sntlouyy s ntěslent, obcí  ncbo př'í spěvkol,tlu org,cttti:ucí  tlhc'e č i městu),

oclbor sociální clr věcí  Zborovská 8l/ l l l 50 2 l Praha 5 lvrvu'.kr-
Stránka 3 z 4

skr'.cz lD keebyyf



W
6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.l upravený rozpočet dle přidělených .finančních

prostředkťt uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášť.

1 2 -12. 20tg
V Praze dne Y Pruze dne...

Příjemce: Poskýovatel

KOLPINGOVA RODINA

Janžurová

ředitelka

Středočeský kraj

Mgr. DiS.
radní pro oblast sociálních věcí

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr_stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 4 Z



P.č.1

Úprava v položkovémčerpánírozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárního zástupce

Podpis statutárniho zástupce

odborné sociálni poradenství

Aktuallzovaná
položkov čerpání

dotace

411 300

351 060

320 060

0

0

31 000

60 240

0

0

0

0

7 300

0

0

52 940

10 000

6 500

0

30 000

6 440

0

0

0

0

0

0

0

PoĚrdavek ne položtovÓ
čerpánl dotace dIe Žádoot!

828 420

752820
752 820

0

U

0

75 600

0

0

0

0

5 000

0

0

70 600

10 000

5 000

0

20 000

12 000

0

5 000

0

0

18 600

0

0

V Ůe dotace
poaffirutl

St edoěock m kratem
na álladl Smloutly

41í 300

KoLPlNGovA RoDlNA sMEČNo
70929688

odborné sociální poradenství

782371.6

Druh fr nan&ídt ptosťcdk

CELI(OVY OB^IEM NETNVESNCNICH FINANGI{ICH PROSTREDTU

toho CETKEM

1.1.

1.2" Dohodyo preovní dnnoď
L3. o
1.'L Jlnéosobní náklady

z toho 2) PRovozt{l NAl(lÁoY cEtKEM

2.1.1. Dlouhodob nehmotn maletel do 60dc. xč
2.LL do 4{lds.

LL
2.3. l(ancelá sképoteby
2.4.

2.5.

2.6.

2.5.L Enevíe
2.6.2. Teleíonv. lnteínel Doštovné.ostetní sDole

2.5.3. Ílá|emné

2.6.d ffivnl a ekonomkté ďužbv
2.6.5. školenía kurzy
2.6.6. opraw e udrlorání
2.6.7.c stovnínáhrady
2.6.t. PracomÍcl v
2.6.9.

2.6.10. rlné
2.7. Odplsv
2.E.

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

I

Ludmila Janžurová, editelka

-t


